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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANGELKORTE Eren NR TV Ratingen 2008 L M 1.54 119204 ja

BECHSTEIN Oskar WE TG Herford 2010 L M 1.33 453715 ja

BEUL Philipp NR TV Ratingen 2010 R M 1.51 422521 ja

BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr 2008 R M 1.46 445040 ja

DE WEERT Nico NR TV Ratingen 2008 R M 1.55 117074 ja

ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz 2008 R M 1.36 407696 ja

GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 2011 R M 2.31 431561 ja

KREUTZ Lennart NR SG Kaarst 2011 R M 2.29 449278 ja

PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen 2010 R M 1.30 121262 ja

REINHARDT Felix MR CTG Koblenz 2009 L M 3.99999 454341 ja

ROMMELFANGER Jonathan Henri NR SG Kaarst 2011 R M 1.53 426628 ja

SACK Leander WE Herner TC 2009 R M 1.39 507738 ja

SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.7 119398 ja

SICHWARDT Viktor WE TG Herford 2009 R M 1.35 453107 ja

SIMONS Gereon NR TV Ratingen 2009 R M 1.11 404062 ja

STAHMANN Hendrik NR FSV Mülheim/Ruhr 2008 R M 1.48 405484 ja

TIMKE Niklas NR TV Ratingen 2011 R M 1.32 409617 ja

WEIDE Timo Caspar HH ETV Hamburg 2008 R M 1.19 118899 ja

ZHANG Tom Enrui NR SG Kaarst 2010 R M 3.99999 525786 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

NED KRUIT Samuel s.v. La Prime 2008 R M 3.99999 0 ja

LIN Jifeng 2009 R M 3.99999 0 ja

VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 2010 R M 3.99999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

2 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 007 26.0000 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen M ja

2. 1 011 16.0000 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen M ja

3. 1 019 6.0000 GER WEIDE Timo Caspar HH ETV Hamburg M ja

4. 1 030 3.0000 GER PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen M ja

5. 1 032 3.0000 GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen M ja

6. 1 033 2.0000 GER BECHSTEIN Oskar WE TG Herford M ja

7. 1 035 2.0000 GER SICHWARDT Viktor WE TG Herford M ja

8. 1 036 2.0000 GER ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz M ja

9. 1 039 2.0000 GER SACK Leander WE Herner TC M ja

10. 1 046 1.0000 GER BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

11. 1 048 1.0000 GER STAHMANN Hendrik NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

12. 1 051 1.0000 GER BEUL Philipp NR TV Ratingen M ja

13. 1 053 1.0000 GER ROMMELFANGER Jonathan Henri NR SG Kaarst M ja

14. 1 054 1.0000 GER ANGELKORTE Eren NR TV Ratingen M ja

15. 1 055 1.0000 GER DE WEERT Nico NR TV Ratingen M ja

16. 2 029 6.0000 GER KREUTZ Lennart NR SG Kaarst M ja

17. 2 031 2.0000 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen M ja

T18. 3 99999 0.0000 GER REINHARDT Felix MR CTG Koblenz M ja

T19. 3 99999 0.0000 GER ZHANG Tom Enrui NR SG Kaarst M ja

T20. 3 99999 0.0000 NED LIN Jifeng M ja

T21. 3 99999 0.0000 NED KRUIT Samuel s.v. La Prime M ja

T22. 3 99999 0.0000 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Säbel Herren U17

3 [2024] NRW-Rangliste Säbel Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

N.N.

Turnierleitung

N.N.
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.02. 15:01

22 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.02. 15:01

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Säbel Herren U17

3 [2024] NRW-Rangliste Säbel Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

ERMERT Johannes, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ELLEBRECHT Jona GER CTG Koblenz 1 0 2 1 V 1 8 18 0.250 -10 4.
SACK Leander GER Herner TC 2 V 3 2 V 2 15 14 0.500 1 3.
LIN Jifeng NED 3 V V 4 V 3 19 11 0.750 8 2.
SCHIFFER Matti GER TSV Bayer Dormagen 4 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
ANGELKORTE Eren GER TV Ratingen 5 3 4 1 0 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 2 | Bahn 1

KUSIAN Judith, GER NR TFG Köln-Nippes

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SIMONS Gereon GER TV Ratingen 1 1 V V V 3 16 6 0.750 10 1.
SICHWARDT Viktor GER TG Herford 2 V 3 V 0 2 13 12 0.500 1 3.
GANSE Jascha GER TSV Bayer Dormagen 3 1 V V 0 2 11 16 0.500 -5 4.
KREUTZ Lennart GER SG Kaarst 4 0 1 3 0 0 4 20 0.000 -16 5.
BRAMMER Tristan GER FSV Mülheim/Ruhr 5 0 V V V 3 15 5 0.750 10 2.

Runde 3 | Bahn 7

LOHMANN Nico, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZHANG Tom Enrui GER SG Kaarst 1 3 V 3 2 1 1 14 22 0.200 -8 5.
BECHSTEIN Oskar GER TG Herford 2 V V 4 V 0 3 19 20 0.600 -1 4.
BEUL Philipp GER TV Ratingen 3 2 3 3 1 1 0 10 25 0.000 -15 6.
STAHMANN Hendrik GER FSV Mülheim/Ruhr 4 V V V 4 1 3 20 20 0.600 0 3.
VAN WIJK Cas NED s.v. En Cavant 5 V 4 V V 2 3 21 17 0.600 4 2.
WEIDE Timo Caspar GER ETV Hamburg 6 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.

Runde 4 | Bahn 11

LEVEQUE Thomas, FRA 09 DIJON ASPTT

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

TIMKE Niklas GER TV Ratingen 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
DE WEERT Nico GER TV Ratingen 2 3 3 V 2 0 1 13 24 0.200 -11 6.
KRUIT Samuel NED s.v. La Prime 3 4 V V V V 4 24 14 0.800 10 2.
ROMMELFANGER Jonathan Henri GER SG Kaarst 4 2 4 1 V V 2 17 19 0.400 -2 3.
PLÜTZER Floyd GER TSV Bayer Dormagen 5 1 V 4 3 2 1 15 22 0.200 -7 5.
REINHARDT Felix GER CTG Koblenz 6 0 V 1 1 V 2 12 17 0.400 -5 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WEIDE Timo Caspar ETV Hamburg 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER TIMKE Niklas TV Ratingen 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER SCHIFFER Matti TSV Bayer Dormagen 4 4 20 7 1.000 13 Q

4 NED KRUIT Samuel s.v. La Prime 4 5 24 14 0.800 10 Q

5 GER SIMONS Gereon TV Ratingen 3 4 16 6 0.750 10 Q

6 GER BRAMMER Tristan FSV Mülheim/Ruhr 3 4 15 5 0.750 10 Q

7 NED LIN Jifeng 3 4 19 11 0.750 8 Q

8 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 3 5 21 17 0.600 4 Q

9 GER STAHMANN Hendrik FSV Mülheim/Ruhr 3 5 20 20 0.600 0 Q

10 GER BECHSTEIN Oskar TG Herford 3 5 19 20 0.600 -1 Q

11 GER SACK Leander Herner TC 2 4 15 14 0.500 1 Q

12 GER SICHWARDT Viktor TG Herford 2 4 13 12 0.500 1 Q

13 GER GANSE Jascha TSV Bayer Dormagen 2 4 11 16 0.500 -5 Q

14 GER ROMMELFANGER Jonathan Henri SG Kaarst 2 5 17 19 0.400 -2 Q

15 GER REINHARDT Felix CTG Koblenz 2 5 12 17 0.400 -5 Q

16 GER ELLEBRECHT Jona CTG Koblenz 1 4 8 18 0.250 -10 Q

17 GER PLÜTZER Floyd TSV Bayer Dormagen 1 5 15 22 0.200 -7 Q

18 GER ZHANG Tom Enrui SG Kaarst 1 5 14 22 0.200 -8 Q

19 GER DE WEERT Nico TV Ratingen 1 5 13 24 0.200 -11 Q

20 GER ANGELKORTE Eren TV Ratingen 0 4 8 20 0.000 -12 Q

21 GER BEUL Philipp TV Ratingen 0 5 10 25 0.000 -15 Q

22 GER KREUTZ Lennart SG Kaarst 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WEIDE Timo Caspar HH ETV Hamburg 5 5 25 5 1.000 20

2 GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen 5 5 25 10 1.000 15

3 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 4 4 20 7 1.000 13

4 NED KRUIT Samuel s.v. La Prime 4 5 24 14 0.800 10

5 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen 3 4 16 6 0.750 10

6 GER BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr 3 4 15 5 0.750 10

7 NED LIN Jifeng 3 4 19 11 0.750 8

8 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 3 5 21 17 0.600 4

9 GER STAHMANN Hendrik NR FSV Mülheim/Ruhr 3 5 20 20 0.600 0

10 GER BECHSTEIN Oskar WE TG Herford 3 5 19 20 0.600 -1

11 GER SACK Leander WE Herner TC 2 4 15 14 0.500 1

12 GER SICHWARDT Viktor WE TG Herford 2 4 13 12 0.500 1

13 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 2 4 11 16 0.500 -5

14 GER ROMMELFANGER Jonathan Henri NR SG Kaarst 2 5 17 19 0.400 -2

15 GER REINHARDT Felix MR CTG Koblenz 2 5 12 17 0.400 -5

16 GER ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz 1 4 8 18 0.250 -10

17 GER PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen 1 5 15 22 0.200 -7

18 GER ZHANG Tom Enrui NR SG Kaarst 1 5 14 22 0.200 -8

19 GER DE WEERT Nico NR TV Ratingen 1 5 13 24 0.200 -11

20 GER ANGELKORTE Eren NR TV Ratingen 0 4 8 20 0.000 -12

21 GER BEUL Philipp NR TV Ratingen 0 5 10 25 0.000 -15

22 GER KREUTZ Lennart NR SG Kaarst 0 4 4 20 0.000 -16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WEIDE Timo Caspar
HH ETV Hamburg

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

17
PLÜTZER Floyd
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

16
ELLEBRECHT Jona
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: KUSIAN Judith (GER)

 

9
STAHMANN Hendrik
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
VAN WIJK Cas
s.v. En Cavant

NED  

 

 

5
SIMONS Gereon
NR TV Ratingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

21
BEUL Philipp
NR TV Ratingen

GER   V

12
SICHWARDT Viktor
WE TG Herford

GER   12

  R: ERMERT Johannes (GER)

  Bahn 10

13
GANSE Jascha
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

20
ANGELKORTE Eren
NR TV Ratingen

GER   14

  R: RICKEN Lisa (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
KRUIT Samuel
s.v. La Prime

NED  

 

Bahn 9

WEIDE Timo Caspar
HH ETV Hamburg

GER   V

ELLEBRECHT Jona
MR CTG Koblenz

GER   3

R: LOHMANN Nico (GER)

Bahn 1

STAHMANN Hendrik
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   10

VAN WIJK Cas
s.v. En Cavant

NED   V

R: ERMERT Johannes (GER)

Bahn 3

SIMONS Gereon
NR TV Ratingen

GER   V

BEUL Philipp (21)
NR TV Ratingen

GER   9

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 1

GANSE Jascha
NR TSV Bayer Dormagen

GER   4

KRUIT Samuel
s.v. La Prime

NED   V

R: ERMERT Johannes (GER)

Bahn 1

WEIDE Timo Caspar
HH ETV Hamburg

GER   V

VAN WIJK Cas
s.v. En Cavant

NED   11

R: CHAMPION Elizabeth (GER)

Bahn 4

SIMONS Gereon
NR TV Ratingen

GER   V

KRUIT Samuel
s.v. La Prime

NED   5

R: LOHMANN Nico (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

19
DE WEERT Nico
NR TV Ratingen

GER   V

14
ROMMELFANGER Jonathan Henri
NR SG Kaarst

GER   11

  R: LOHMANN Nico (GER)

  Bahn 11

11
SACK Leander
WE Herner TC

GER   V

22
KREUTZ Lennart
NR SG Kaarst

GER   13

  R: LEVEQUE Thomas (FRA)

 

27 *** Freilos ***  

6
BRAMMER Tristan
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER  

 

 

7 LIN Jifeng NED  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
BECHSTEIN Oskar
WE TG Herford

GER  

 

  Bahn 11

15
REINHARDT Felix
MR CTG Koblenz

GER   13

18
ZHANG Tom Enrui
NR SG Kaarst

GER   V

  R: LEVEQUE Thomas (FRA)

 

31 *** Freilos ***  

2
TIMKE Niklas
NR TV Ratingen

GER  

 

Bahn 3

SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

DE WEERT Nico (19)
NR TV Ratingen

GER   9

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 9

SACK Leander
WE Herner TC

GER   4

BRAMMER Tristan
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

R: LOHMANN Nico (GER)

Bahn 7

LIN Jifeng NED   V

BECHSTEIN Oskar
WE TG Herford

GER   6

R: ANDREYEVA Darya (BLR)

Bahn 7

ZHANG Tom Enrui (18)
NR SG Kaarst

GER   5

TIMKE Niklas
NR TV Ratingen

GER   V

R: ANDREYEVA Darya (BLR)

Bahn 2

SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

BRAMMER Tristan
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   6

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 3

LIN Jifeng NED   V

TIMKE Niklas
NR TV Ratingen

GER   8

R: ANDREYEVA Darya (BLR)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
WEIDE Timo Caspar
HH ETV Hamburg

GER   6

4
SIMONS Gereon (5)
NR TV Ratingen

GER   V

  R: ERMERT Johannes (GER)

  Bahn 1

3
SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

2 LIN Jifeng (7) NED   13

  R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 7

SIMONS Gereon (5)
NR TV Ratingen

GER   10

SCHIFFER Matti (3)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: LEVEQUE Thomas (FRA)



Kentener Krokodil Cup

Kenten (GER)
02.02.2025 - 09:30

Fechten
Säbel Herren U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 02.02.2025 11:54 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009

2 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen 2009

3 GER WEIDE Timo Caspar HH ETV Hamburg 2008

3 NED LIN Jifeng 2009

8er Tableau

5 GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen 2011

6 NED KRUIT Samuel s.v. La Prime 2008

7 GER BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr 2008

8 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 2010

16er Tableau

9 GER STAHMANN Hendrik NR FSV Mülheim/Ruhr 2008

10 GER BECHSTEIN Oskar WE TG Herford 2010

11 GER SACK Leander WE Herner TC 2009

12 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 2011

13 GER ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz 2008

14 GER ZHANG Tom Enrui NR SG Kaarst 2010

15 GER DE WEERT Nico NR TV Ratingen 2008

16 GER BEUL Philipp NR TV Ratingen 2010

32er Tableau

17 GER SICHWARDT Viktor WE TG Herford 2009

18 GER ROMMELFANGER Jonathan Henri NR SG Kaarst 2011

19 GER REINHARDT Felix MR CTG Koblenz 2009

20 GER PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen 2010

21 GER ANGELKORTE Eren NR TV Ratingen 2008

22 GER KREUTZ Lennart NR SG Kaarst 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BLR ANDREYEVA Darya 2 1 3 0 0

FRA B B LEVEQUE Thomas 1 2 1 4 0 0

GER CN B CN RICKEN Lisa 1 2 1 1 5 0 0

D JENKE Vincent 0 0 0

D KAIMER Carl 0 0 0

CN KUSIAN Judith 1 1 2 0 0

CN DERKUM Liska 0 0 0

CN ERMERT Johannes 1 1 2 1 5 0 0

D GROHMANN Jannis 0 0 0

D LIU Dominic 0 0 0

D LIU Justin 0 0 0

CN LOHMANN Nico 1 1 2 1 5 0 0

CN B B MÖLLER Tom 0 0 0

D REZI Luisa 0 0 0

STEINBERG Jesko 0 0 0

CN VON DER WEPPEN Tim 0 0 0

D WRASE Hartmut 0 0 0

D BEUL Philipp 0 0 0

CARUS Hannes 0 0 0

D CHAMPION Elizabeth 1 1 0 0

D SIMONS Gereon 0 0 0

D TIMKE Niklas 0 0 0

CN CN CN SOKOLOWSKI Niklas 0 0 0

L CN CAMUS Jan Patrick 0 0 0

M1 GIZINSKI Merle 0 0 0

D SICHWARDT Viktor 0 0 0

L HAMELMANN Martin 0 0 0

D UFERT Justus 0 0 0

USA TAN Valerie 0 0 0

29 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009

Silber GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen 2009

Bronze NED LIN Jifeng 2009

Bronze GER WEIDE Timo Caspar HH ETV Hamburg 2008


